19 1002258 RESALTADOR PELIKAN FLASH ROSADO 2,00 0,357 0,00 0,71

20 1002633 PEGA EN BARRA ARTESCO 21GR 2,00 0,5103 0,00 1,02

Información Adicional
MES:August COMENTARIO:Basado en Pedidos de cliente 41714. Basado en Entregas 39809.

Forma de Pago Valor
OTRO CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO $ 104,88
SON : CIENTO CUATRO CON 88/100 DÓLARES AMERICANOS

Subtotal $ 98,57
Subtotal IVA 12% $ 52,57
Subtotal IVA 0% $ 46,00

Subtotal No Objeto $ 0,00
Subtotal Exento $ 0,00

Subtotal Sin Impuestos $ 98,57
Descuento $ 0,00

IVA 12% $ 6,31
ICE $ 0,00

Servicio $ 0,00
Total $ 104,88